
ZARZĄDZENIE NR 191/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), pism Wojewody Podkarpackiego: 
z dnia 7 listopada  2025 r., znak F-VI.3111.1.301.2025,  z dnia 12 listopada  2025 r., znak F-
VI.3111.1.308.2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., 
poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 139.892,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 806 760,00 43 452,00 850 212,00 
 75295  Pozostała działalność 804 560,00 43 452,00 848 012,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

724 560,00 43 452,00 768 012,00 

855   Rodzina 11 584 361,71 96 440,00 11 680 801,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 170 320,00 96 440,00 10 266 760,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 094 120,00 96 440,00 10 190 560,00 

Razem: 101 797 335,72 139 892,00 101 937 227,72 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 88.415,27 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 228.307,27 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 344 400,00 0,00 344 400,00 

 63095  Pozostała działalność 344 400,00 0,00 344 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 600,00 4 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 400,00 -3 600,00 51 800,00 

750   Administracja publiczna 10 508 481,47 0,00 10 508 481,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 316 678,44 4 930,00 321 608,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 231 698,44 9 500,00 241 198,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 000,00 4 500,00 37 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 430,00 5 430,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A04B85-F2E3-40DD-9E53-523CE0E17D76. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 500,00 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6 600,00 -2,00 6 598,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 400,00 2,00 402,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 294 600,00 1 000,00 295 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 275 000,00 1 000,00 276 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 7 396 760,03 -26 430,00 7 370 330,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 385 000,00 -26 430,00 358 570,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 138 200,00 500,00 138 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 000,00 24 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 800,00 -500,00 5 300,00 
 75095  Pozostała działalność 1 291 138,40 20 000,00 1 311 138,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 100,00 20 000,00 92 100,00 

752   Obrona narodowa 1 025 400,00 43 452,00 1 068 852,00 
 75295  Pozostała działalność 1 020 700,00 43 452,00 1 064 152,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -10 863,00 104 137,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 905 700,00 54 315,00 960 015,00 
801   Oświata i wychowanie 44 907 277,36 0,00 44 907 277,36 

 80101  Szkoły podstawowe 28 598 453,03 -35 000,00 28 563 453,03 
  4270 Zakup usług remontowych 167 932,94 -35 000,00 132 932,94 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 622 200,00 35 000,00 657 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 45 490,00 35 000,00 80 490,00 
852   Pomoc społeczna 8 182 967,05 0,00 8 182 967,05 

 85295  Pozostała działalność 483 611,07 0,00 483 611,07 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 80 969,90 0,23 80 970,13 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 529,60 -0,23 9 529,37 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 130,63 -0,04 130,59 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 15,37 0,04 15,41 

855   Rodzina 14 200 261,71 96 440,00 14 296 701,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 140 320,00 96 440,00 10 236 760,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 444 216,00 96 440,00 8 540 656,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 593 375,94 0,00 7 593 375,94 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 226 840,95 0,00 4 226 840,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 326 444,21 -2 520,00 2 323 924,21 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 520,00 2 520,00 

Razem: 116 678 575,52 139 892,00 116 818 467,52 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 96.440,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 402 019,00 96 440,00 10 498 459,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

10 096 120,00 96 440,00 10 192 560,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A04B85-F2E3-40DD-9E53-523CE0E17D76. Podpisany Strona 2



rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 094 120,00 96 440,00 10 190 560,00 

Razem: 12 630 672,85 96 440,00 12 727 112,85 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 9.502,00 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 105.942,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 171 878,44 0,00 171 878,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 171 878,44 0,00 171 878,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 131 698,44 9 500,00 141 198,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 500,00 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 600,00 -2,00 3 598,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 400,00 2,00 402,00 

855   Rodzina 10 402 019,00 96 440,00 10 498 459,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 096 120,00 96 440,00 10 192 560,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 444 216,00 96 440,00 8 540 656,00 
Razem: 12 630 672,85 96 440,00 12 727 112,85 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A04B85-F2E3-40DD-9E53-523CE0E17D76. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 191/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


